
Uchwała Nr 114/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 114/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408

z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach, stanowiący załącznik do uchwały Nr 20/2006

Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach z dnia 24 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Traci moc statut zatwierdzony uchwałą Nr 165/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w

sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach został zatwierdzony uchwałą Nr 165/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w

Siedlcach.

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach uchwałą Nr 20/2006 z dnia 24 marca 2006 r. uchwaliła

nowy statut Szpitala.

Nowy statut, w stosunku do stanu obecnego, zmienia § 6 dotyczący organizacji wewnętrznej Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego w Siedlcach.

Uchwalona struktura organizacyjna jest bardziej czytelna, przejrzysta oraz dostosowana do aktualnych potrzeb Szpitala.

Zmiana struktury organizacyjnej nie ogranicza w żaden sposób rodzaju i zakresu udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz nie

wpływa ujemnie na realizację statutowych zadań przez Szpital.

Pliki do pobrania:



Uchwała Nr 165/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała uchylona)

Uchwała Nr 180/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 38/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Schemat oddziałów 

Preview

×

Close

Rozmiar: 63.5 KB, DOC

Schemat ogólny 

Preview

×

Close

Rozmiar: 49 KB, DOC

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 51.5 KB, DOC

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


